12. Mercedes-Benz-Halbmarathon

VIL Tegel 1891 e.V.

Berlin Reinickendorf, 05.09.20010

Norddeutsche Meisterschaften Halbmarathon

Ergebnisliste Senioren M40

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name
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29
36
41
43
49
54
67
79
80
82
108

5073 Kersten
5055 Haller
5101 Leidig
5019 Braun
5030 Eis

5155 Schmid
5190 Weiss
5010 Belkaid
5185 Wartenberg
5159 Schultz
5162 Schumann
5105 Lohmann
5168 Sporleder
5047 Gremmels
5575 Heyder
5194 Woiczik
5181 Unlu
5102 Lemke
5058 Hederich
5899 Reich
5061 Hoffmann

Vorname
Sven
Olaf
Holger Andreas
Reiner
Michael
Markus
Bernd
Said
Joachim
Carsten
Winfried
Paavo
Ole
Jirgen
Rene
Andrej
Volkan
Matthias
Werner
Mario
Holger

Jahr Verein

1968 LTC Berlin

1970 Kissingen SV Berlin
1969 Weltraumjogger Berlin
1967 SCC Berlin

1966 SCC Berlin

1967 SCC Berlin

1967 LTC Berlin

1967 SCC Berlin

1968 SCC Berlin

1969 PSB 24 Berlin

1966 TuS Neukolin

1966 Miritzsportclub Waren

1969 100 Marathon Club Hamburg

1966 Vorspiel SSL Berlin
1968 Potsdamer Laufclub
1968 TuS Neukolin

1970 SCC Berlin

1967 Kissingen SV Berlin
1970 SCC Berlin

1970 Polizei SV Berlin
1969 SCC Berlin

Ergebnisliste Senioren M45

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name

0O~NO O WNPEF

8
15
17
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24
26
28
31
32
34
37
40
55
56
58
65
66
75
94
95

5183 Ungewickell
5067 Huth

5106 Lovon
5038 Galandi
5108 Mannhold
6134 Trebuth
6161 Voigt

5059 Hempel
5048 Griepentrog
5158 Schiitt
5187 Weger
5120 Nettesheim
5072 Kautz

5179 Tiller

5017 Borowiak
5184 van Amerom
5003 Bartz

5145 Riedel
5173 Stuckwisch
5015 Bohnhoff

Vorname
Horst
Kai-Uwe
Emmanuel
Andreas
Oliver
Ralf
Hartmut
Stephan
Tom
Andreas
Olaf
Stefan
Michael
Cleif
Andreas
Edwin
Jorg
Stefan
Holger
Uwe

Jahr Verein

1963 LTC Berlin

1964 SV Germania Helmstedt
1962 LAV Hamburg-Nord
1965 Weltraumjogger Berlin
1963 SCC Berlin

1965 LAC Berlin

1962 LTC Berlin

1961 LG Sud Berlin

1961 LC RON-HILL Berlin
1964 Team Oberhavel

1964 SCC Maulwurf

1965 SCC Berlin

1965 Polizei SV Berlin

1961 SV Germania Helmstedt
1962 Team Oberhavel

1965 SV Germania Helmstedt
1963 Team Oberhavel

1962 Polizei SV Berlin

1963 VIL Tegel

1961 SCC Berlin

http://www.mercedes-halbmarathon.de

Zeit

01:13:13
01:14:17
01:14:20
01:17:24
01:18:09
01:19:47
01:20:01
01:20:17
01:20:31
01:20:45
01:22:14
01:24:43
01:25:31
01:25:40
01:27:12
01:30:44
01:33:22
01:39:43
01:39:52
01:40:47
02:02:00

Zeit

01:16:18
01:19:03
01:19:45
01:19:56
01:21:14
01:21:58
01:22:11
01:22:38
01:23:34
01:24:28
01:24:44
01:25:25
01:30:45
01:31:18
01:31:43
01:33:00
01:33:15
01:35:58
01:47:48
01:47:56
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon

VIL Tegel 1891 e.V.

Berlin Reinickendorf, 05.09.20010

Norddeutsche Meisterschaften Halbmarathon

Ergebnisliste Senioren M50

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name

25
27
33
44
45
50
60
64
71
74
87

=
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5150 Rybka
5149 Rusch
5154 Schilff
5153 Schatz
5200 Seibert
5133 Patzig
5180 Trojan
5104 Lipp

5094 Kriger
5107 Mahlmann
5029 Eckenhoff

Vorname
Karsten
Daniel
Heiko
Michael
Andreas
Dirk
Detlef
Georg Michael
Ralf
Heinz
Frank

Jahr Verein

1957 SCC Berlin

1957 SCC Berlin

1959 OSC Berlin

1957 SCC Berlin

1958 SV Gehrden

1956 LC RON-HILL Berlin
1959 SCC Berlin

1958 Berliner TSC
1958 Laufer-Team Oker
1958 Laufer-Team Oker
1959 ViL Tegel

Ergebnisliste Senioren M55

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name

35
39
52
59
62
73
76
77
85
110
114

=
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5100 Lehmann
5117 Nagowizyn
5165 Siebner
5139 Portwig
5197 Hanold
5082 Koczessa
5178 Thompson
5074 Kettmann
5011 Bester
5172 Strutzberg
5127 Otto

Vorname
Lothar
Wladimir
Stefan
Ansgo
Rolf
Ginter
Raymond
Lothar
Lutz

Uwe
Wolfgang

Jahr Verein

1952 LC RON-HILL Berlin
1953 LAV Husum

1954 SCC Berlin

1953 Laufer-Team Oker
1955 Kissingen SV Berlin
1953 Team Oberhavel
1952 SCC Berlin

1951 Team Oberhavel
1952 LC RON-HILL Berlin
1955 SCC Berlin

1953 SCC Berlin

Ergebnisliste Senioren M60

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name

48
61
63
72
89
90
97
99
103
107

QWO ~NOOUDA~WNLER

=

5124 Olshausen
5096 Kyborg
5084 Kdhnke
5012 Bitterling
5076 Klammer
5188 Weihmann
5090 Kothlow
5032 Feist

5037 Frackmann
5112 Merkl

Vorname
Robert
Horst
Wilfried
Rudolf
Ewald
Jochen
Michael
Werner
Peter
Werner

Jahr Verein

1948 LG Wedel-Pinneberg
1947 SC Siemensstadt Berlin
1947 Polizei SV Berlin

1948 SV Germania Helmstedt
1947 PSB 24 Berlin

1949 SV Germania Helmstedt
1949 LG Nord Berlin

1949 PSB 24 Berlin

1948 OSC Berlin

1948 Team Oberhavel

http://www.mercedes-halbmarathon.de

Zeit

01:21:14
01:22:08
01:23:44
01:25:50
01:25:53
01:28:30
01:32:11
01:32:58
01:34:38
01:35:58
01:43:04

Zeit

01:24:31
01:25:13
01:28:46
01:32:09
01:32:18
01:35:10
01:36:59
01:37:49
01:42:19
02:05:39
02:11:49

Zeit

01:26:57
01:32:13
01:32:19
01:34:44
01:44:05
01:44:33
01:50:58
01:52:17
01:58:39
02:00:25
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon

VIL Tegel 1891 e.V.

Berlin Reinickendorf,

Norddeutsche Meisterschaften Halbmarathon

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name

1 53 5170 Stephan

2 68 5097 Lachmann

3 69

4 83 5189 Weippert

5 84 5031 Feddema

6 91 5199 Hallas

7 92 5000 Baldow

8 93 5041 Gluth

9 100 5060 Hoffmann
10 104 5016 Borgert

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name

1 70 5005 Bathe

2 81 5064 Hollmann

3 86 5135 Peter

4 88 5138 Plessner

5 96 5008 Becke

6 101 5129 Paech

7 102 5045 Gossing

8 105 5070 Kahms

9 112 5136 Pfeuffer
10 113 5169 Steinberg
11 116 5089 Koska

Ergebnisliste Senioren M65

Vorname
Manfred
Heinz

5115 Molero-Membrilla José

Hans
Franz
Ginter
Jirgen
Manfred
Achim
Dirk

Jahr Verein

1945 LTC Berlin

1944 LC RON-HILL Berlin
1941 Borener SV

1943 SCC Berlin

1944 SCC Berlin

1942 LG Nord Berlin
1944 LG Nord Berlin
1941 SCC Berlin

1941 SV DJK Westen 23 Berlin
1945 LG Sud Berlin

Ergebnisliste Senioren M70

Vorname
Lothar
Jirgen
Wolfgang
Kurt
Gunther
Wolfgang
Peter
Wolfgang
Bodo
Diethelm A.
Jochen

Jahr Verein

1937 Stahl Hennigsdorf
1939 LG Nord Berlin
1938 LG Kreis Gifhorn
1937 TSG Bergedorf
1940 PSB 24 Berlin

1940 SCC Berlin

1940 LG Kreis Gifhorn
1939 LC RON-HILL Berlin
1939 LG Kreis Gifhorn
1937 TSV Spandau 1860
1938 SCC Berlin

Ergebnisliste Senioren M75 u.é&.

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name

1 98 5095 Krumbholz
2 106 5195 Zedel

3 109 5081 Knuth

4 111 5125 Oremek

5 115 5148 Rossow

Vorname
Gerhard
Ginter
Axel
Ginter
Gerhard

Jahr Verein

1935 LG Bremen-Nord

1935 Kissingen SV Berlin

1934 SV DJK Westen 23 Berlin
1934 Polizei SV Berlin

05.09.20010

Zeit

01:30:42
01:33:41
01:33:55
01:41:45
01:42:13
01:45:06
01:47:27
01:47:34
01:54:59
01:59:22

Zeit

01:34:34
01:40:11
01:43:00
01:43:49
01:49:17
01:55:36
01:58:20
01:59:40
02:08:34
02:10:45
02:20:55

Zeit

01:52:02
01:59:49
02:02:23
02:06:23

1934 Athleticon 97 Bad Freienwalde 02:16:36

http://www.mercedes-halbmarathon.de
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon

VIL Tegel 1891 e.V.

Berlin Reinickendorf,

Norddeutsche Meisterschaften Halbmarathon

Ergebnisliste Seniorinnen W35

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name Vorname
1 2 5167 Sporleder Manuela
2 8 5142 Quednau Natalia
3 19 5151 Sander Daniela
4 23 5077 Klares Nicol
5 25 5103 Lindenau Ines
6 31 5156 Schoénhardt Elke
7 40 5052 Grund Carola

Jahr Verein

1971 TuS Germania Schnelsen
1974 LG Celle-Land

1973 SV Germania Helmstedt
1973 SV Germania Helmstedt
1974 LTC Berlin

1974 OSC Berlin

1975 SV Germania Helmstedt

Ergebnisliste Seniorinnen W40

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name Vorname
1 24 5111 Maschke Sabine
2 29 5163 Schwedt Annamaria
3 38 5022 Busse Kirstin
4 41 5039 Gersbeck Anette
5 56 5080 Kliem Anita

Jahr Verein

1969 SCC Berlin

1970 Vorspiel SSL Berlin
1969 Team Oberhavel
1967 SCC Berlin

1967 Kissingen SV Berlin

Ergebnisliste Seniorinnen W45

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name Vorname
1 4 5132 Parsiegla Karsta
2 7 5116 Musiol Edeltraud
3 10 5050 Grimm Annette
4 12 5161 Schulz Ullika
5 18 5119 Nawratil Claudia
6 22 5164 Semper Anette
7 28 5109 Marbe-Sans Caren
8 34 5141 Przibilla Elisa
9 35 5001 Bartel Barbel
10 36 5013 Blankenhagel Kerstin
11 44 5171 Stolle Ingrid
12 46 5092 Krieger Doris
13 50 5075 Kirchmer Regina
14 51 5134 Pernil} Patricia

Jahr Verein

1963 SCC Berlin

1962 OSC Berlin

1964 LTC Berlin

1962 LTC Berlin

1964 Polizei SV Berlin

1963 Team Oberhavel

1964 LG Sud Berlin

1961 SCC Berlin

1962 LAC Berlin

1965 Team Oberhavel

1962 SV Germania Helmstedt
1962 LG Sud Berlin

1961 SV Germania Helmstedt
1964 Team Oberhavel

Ergebnisliste Seniorinnen W50

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name Vorname
1 13 5085 Kolberg Jutta
2 17 5841 Neumann Cornelia
3 21 5079 Kleinemeyer Dagmar
4 27 5040 Gluth Gisela
5 30 5147 Rolfes Katharina
6 33 5021 Bihrke Claudia
7 37 5128 Paape Karin
8 39 5002 Barthel Nelia
9 45 5166 Sistori Andrea-Maria

10 52 5174 Stuber Petra

Jahr Verein

1960 PSB 24 Berlin

1959 LC Cottbus

1956 Barsblitteler SV

1956 SCC Berlin

1959 SCC Berlin

1958 LG Celle-Land

1958 SV DJK Westen 23 Berlin
1957 SCC Berlin

1959 LG Sud Berlin

1956 SV DJK Westen 23 Berlin

http://www.mercedes-halbmarathon.de

05.09.20010

Zeit
1:25:11
1:31:42
1:43:56
1:45:36
1:46:04
1:49:12
1:51:25

Zeit
1:45:58
1:48:51
1:51:04
1:51:34
2:04:04

Zeit
1:25:41
1:29:34
1:34:40
1:35:37
1:42:24
1:45:12
1:48:39
1:49:51
1:50:12
1:50:20
1:52:29
1:53:32
1:59:01
2:02:29

Zeit
1:36:30
1:40:03
1:45:08
1:47:34
1:49:07
1:49:32
1:50:31
1:.51:21
1:53:28
2:02:50
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon Berlin Reinickendorf, 05.09.20010

VIL Tegel 1891 e.V.
Norddeutsche Meisterschaften Halbmarathon

Ergebnisliste Seniorinnen W55

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name Vorname Jahr Verein Zeit
1 20 5099 Lee Gayle 1955 SC Brandenburg Berlin 1:44:19
2 26 5175 Suhr Ruth 1954 PSB 24 Berlin 1:46:48
3 47 5316 Bohm Inger 1953 OSC Berlin 1:53:36

Ergebnisliste Seniorinnen W60

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name Vorname Jahr Verein Zeit
1 32 5146 Ritter Renate 1948 SV Germania Helmstedt 1:49:15
2 43 5054 Hacke Siglinde 1949 SCC Berlin 1:52:04
3 48 5046 Gothel Gisela 1950 LG Markisch-Oderland 1:54:32
4 49 5057 Hebestreit Jutta 1948 Team Oberhavel 1:56:48
5 53 5053 Haase Brigitta 1950 Reinickendorfer Fichse 2:03:05
6 54 5191 Wepler Astrid 1950 SCC Berlin 2:03:36

Ergebnisliste Seniorinnen W65 u.é&.

Platz Pl. ges. St.-Nr. Name Vorname Jahr Verein Zeit
1 55 5004 Wilimann llona 1945 LG Luneburg Stadt und Land 2:03:44
2 57 5137 Pfeuffer Erika 1941 SV Germania Helmstedt 2:18:48
3 58 5126 Orlowski Christa 1941 SV DJK Westen 23 Berlin 2:41:29

http://www.mercedes-halbmarathon.de
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